
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.03.2022 № 223/П/93  

      

г. Тогучин 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Культура Тогучинского района Новосибирской области на 2022 – 2024 

годы» 

 

 

В целях создания благоприятных условий для творческого развития 

личности, повышения доступности и качества культурных благ для населения 

Тогучинского района Новосибирской области, а также на основании ст. 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации", постановления администрации Тогучинского района 

Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о 

разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской 

области, а также формирования и реализации указанных программ», 

постановления администрации Тогучинского района Новосибирской области 

от 05.04.2016 № 237 «Об утверждении методических рекомендаций по 

разработке и реализации муниципальных программ Тогучинского района 

Новосибирской области», администрации Тогучинского района 

Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Культура 

Тогучинского района Новосибирской области на 2022 – 2024 годы». 

          2. Управлению делами администрации Тогучинского района 

Новосибирской области (Долгошеева О.Н.) опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления «Тогучинский Вестник». 

          3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района 

Новосибирской области (Черданцев А.С.) разместить постановление на 

официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской 

области. 



 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской 

области Ожеред Л.Е.. 

 

 

 

Глава Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                          С.С. Пыхтин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дудина 

24896 

 


